پنجشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۶ ۲۷ صفر ۱۴۳۹ ۱۶ نوامبر ۲۰۱۷ شماره ۲۳۶۷

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های ورزش

۴۹:۱۹پایان غلط‌گیری۴۸:۱۹شروع غلط‌گیری۴۶:۱۸پایان صفحه‌آرایی۱۰:۱۸شروع صفحه‌آرایی

15
صفحه‌آرا: افشین جم

w w w . f d n . i r @farhikhtegandaily

سرمربی تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی اعتقاد
دارد، نبود بازیکنـــان خارجی در ترکیب این تیم
رقابت را برای این باشگاه سخت و دشوار کرده است.